
Campionato di Società Piemontese RM/RF
approvazione Fidal Piemonte n. 147/pista/2017
Organizzazione: TO185 ­ A.S.D. RUNNER TEAM'99 e FIDAL PIEMONTE ­ Volpiano (TO)

60 piani Ragazze ­ RISULTATI 07/05 ­ 18:49

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Campo Atletica Via San Grato ­ 07 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10143 PEJRETTI Marta 2004 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.0 20

2 4 10174 CONTRAN Ilaria 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.2 18

3 2 10000 ACCORNERO Lucrezia 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.2 16

4 5 10073 LULY Serena 2005 RF TO001 C.U.S. TORINO 8.6 13

5 6 10193 FILIBERTI Lucrezia 2004 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 8.6 12

Serie 2 Campo Atletica Via San Grato ­ 07 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10170 ASTA Martina 2004 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.3 15

2 3 10091 STRONA Martina 2005 RF TO002 SISPORT SSD 8.4 14

3 6 10062 PENZOLO Martina 2004 RF NO048 ATLETICA GALLIATE 8.7 10

4 2 10198 NWIGKIE Jessica Hope 2005 RF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 8.9 2

5 5 10097 ZANELLA Valentina 2004 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.0 1

Serie 3 Campo Atletica Via San Grato ­ 07 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10054 BARISON Camilla 2005 RF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 8.7 10

2 3 10164 FALOPPA Alice 2004 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 8.7 7

3 2 10146 CAPOBIANCO Eleonora 2004 RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 8.9 2

4 5 10185 TESSAROLO Mailys 2004 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.1 1

5 6 10189 BISICCHIA Marta 2005 RF VC012 A.ATL. CANDELO 9.4 1

Serie 4 Campo Atletica Via San Grato ­ 07 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10042 PEROTTI Francesca 2004 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.8 6

2 4 10184 PIANA Marta 2004 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.9 2

3 2 10158 DE CAMPO Alessia 2005 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.0 1

4 6 10151 AIBINO Valentina 2004 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.6 1

5 5 10080 DE SARIO Emma 2005 RF TO002 SISPORT SSD 9.7 1

Serie 5 Campo Atletica Via San Grato ­ 07 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10116 DEFILIPPI Alessia 2004 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.0 1

2 3 10207 TOCCHIO Francesca 2005 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.2 1

3 2 10134 GARAVINI Francesca 2004 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.4 1

4 6 10041 MONDINO Valeria 2005 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.5 1

5 5 10023 VALSANIA Alice 2005 RF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 9.9 1

Serie 6 Campo Atletica Via San Grato ­ 07 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10129 VECCHIA Beatrice 2005 RF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 9.1 1

2 2 10106 BELLINI Allison 2004 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.3 1

3 6 10096 STRAZZACAPPA Agnese 2005 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.5 1

4 4 10153 LOCANE Alessia 2004 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.3 1

5 3 10032 BASANO Lucia 2005 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.4 1

Serie 7 Campo Atletica Via San Grato ­ 07 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 13258 RUFFINO Emma 2004 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.2 1

2 3 10121 RASO Valentina 2004 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.3 1

3 4 10018 PEYLA Giulia 2005 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.6 1

4 6 10216 BOLZONELLA Fabiola 2005 RF VC049 BUGELLA SPORT 9.9 1

5 5 10063 REBECCHI Giulia 2004 RF NO048 ATLETICA GALLIATE 10.6 1

Serie 8 Campo Atletica Via San Grato ­ 07 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10104 OLIVIER Elisa Ilva 2004 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.1 1

2 5 10099 BRUNATTI Susanna 2004 RF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 9.4 1

3 6 10085 MARIETTA Francesca 2004 RF TO002 SISPORT SSD 9.7 1

4 4 10102 MULATTIERI Ilaria 2004 RF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 9.8 1

5 2 10025 D'AVINO Eva 2005 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.3 1

Serie 9 Campo Atletica Via San Grato ­ 07 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:56 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10119 GROSSO Giorgia 2004 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.7 10

2 6 10053 ZANETTI Veronica 2004 RF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 9.0 1

3 4 11000 CARETTA Elin 2004 RF TO001 C.U.S. TORINO 9.3 1

4 3 10115 BOLOGNESI Matilde 2004 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.5 1

5 2 10209 CESTARIOLLI Sofia 2004 RF VC043 ATL.GAGLIANICO 10.2 1

Serie 10 Campo Atletica Via San Grato ­ 07 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10082 INGENITO Giulia 2004 RF TO002 SISPORT SSD 8.7 10

2 4 10100 CECCONI Simona 2004 RF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 8.8 6

3 5 10101 CHIMENTO Giada 2004 RF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 8.8 4

4 2 10137 ROSTAGNO Claudia 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.5 1

RIEPILOGO Campo Atletica Via San Grato 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10143 PEJRETTI Marta 2004 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.0 20

2 4 10174 CONTRAN Ilaria 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.2 18

3 2 10000 ACCORNERO Lucrezia 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.2 16

4 4 10170 ASTA Martina 2004 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.3 15

5 3 10091 STRONA Martina 2005 RF TO002 SISPORT SSD 8.4 14

6 5 10073 LULY Serena 2005 RF TO001 C.U.S. TORINO 8.6 13

7 6 10193 FILIBERTI Lucrezia 2004 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 8.6 12

8 6 10062 PENZOLO Martina 2004 RF NO048 ATLETICA GALLIATE 8.7 10

8 3 10082 INGENITO Giulia 2004 RF TO002 SISPORT SSD 8.7 10

8 4 10054 BARISON Camilla 2005 RF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 8.7 10

8 5 10119 GROSSO Giorgia 2004 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.7 10

12 3 10164 FALOPPA Alice 2004 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 8.7 7

13 3 10042 PEROTTI Francesca 2004 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.8 6

13 4 10100 CECCONI Simona 2004 RF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 8.8 6

15 5 10101 CHIMENTO Giada 2004 RF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 8.8 4

16 4 10184 PIANA Marta 2004 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.9 2

16 2 10146 CAPOBIANCO Eleonora 2004 RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 8.9 2

16 2 10198 NWIGKIE Jessica Hope 2005 RF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 8.9 2

19 6 10053 ZANETTI Veronica 2004 RF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 9.0 1

19 2 10158 DE CAMPO Alessia 2005 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.0 1

19 5 10097 ZANELLA Valentina 2004 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.0 1

19 4 10116 DEFILIPPI Alessia 2004 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.0 1

23 5 10185 TESSAROLO Mailys 2004 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.1 1

23 3 10104 OLIVIER Elisa Ilva 2004 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.1 1

23 5 10129 VECCHIA Beatrice 2005 RF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 9.1 1

26 3 10207 TOCCHIO Francesca 2005 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.2 1

26 2 13258 RUFFINO Emma 2004 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.2 1

28 2 10106 BELLINI Allison 2004 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.3 1

28 3 10121 RASO Valentina 2004 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.3 1

28 4 11000 CARETTA Elin 2004 RF TO001 C.U.S. TORINO 9.3 1

31 5 10099 BRUNATTI Susanna 2004 RF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 9.4 1

31 6 10189 BISICCHIA Marta 2005 RF VC012 A.ATL. CANDELO 9.4 1

31 2 10134 GARAVINI Francesca 2004 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.4 1

34 6 10041 MONDINO Valeria 2005 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.5 1

34 2 10137 ROSTAGNO Claudia 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.5 1

34 6 10096 STRAZZACAPPA Agnese 2005 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.5 1

34 3 10115 BOLOGNESI Matilde 2004 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.5 1

38 4 10018 PEYLA Giulia 2005 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.6 1

38 6 10151 AIBINO Valentina 2004 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.6 1

40 5 10080 DE SARIO Emma 2005 RF TO002 SISPORT SSD 9.7 1

40 6 10085 MARIETTA Francesca 2004 RF TO002 SISPORT SSD 9.7 1

42 4 10102 MULATTIERI Ilaria 2004 RF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 9.8 1

43 5 10023 VALSANIA Alice 2005 RF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 9.9 1

43 6 10216 BOLZONELLA Fabiola 2005 RF VC049 BUGELLA SPORT 9.9 1

45 2 10209 CESTARIOLLI Sofia 2004 RF VC043 ATL.GAGLIANICO 10.2 1

46 2 10025 D'AVINO Eva 2005 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.3 1

46 4 10153 LOCANE Alessia 2004 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.3 1

48 3 10032 BASANO Lucia 2005 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.4 1

49 5 10063 REBECCHI Giulia 2004 RF NO048 ATLETICA GALLIATE 10.6 1

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb



Campionato di Societā Piemontese RM/RF
approvazione Fidal Piemonte n. 147/pista/2017
Organizzazione: TO185 ­ A.S.D. RUNNER TEAM'99 e FIDAL PIEMONTE ­ Volpiano (TO)

1000 metri Ragazze ­ RISULTATI 07/05 ­ 18:49

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Campo Atletica Via San Grato ­ 07 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1324 BOGIATTO Noemi 2004 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 3:06.4 20

2 105 BISTAGNINO Elena 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:14.0 18

3 471 BONINO Matilde 2004 RF VC049 BUGELLA SPORT 3:17.3 16

4 1335 ZUCCO Anastasia 2004 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 3:20.8 15

5 401 CAFASSO Sofia 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:33.7 12

6 289 CHIARA Elisa 2004 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3:39.5 10

7 1331 MIGLIETTI Letizia 2005 RF VC012 A.ATL. CANDELO 3:41.3 9

8 290 VIANELLI Clarissa 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3:42.0 8

9 496 MAGNOLI Alessandra 2004 RF TO002 SISPORT SSD 3:44.1 6

10 314 LOIODICE Giulia 2004 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:55.9 2

11 1326 MORA Valentina 2004 RF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 4:00.1 1

  1323 CHANNUOFI Amira 2004 RF TO001 C.U.S. TORINO Ass  

Passaggi: m. 400: 1.10.0 ­ m. 800: 2.29.4

Serie 2 Campo Atletica Via San Grato ­ 07 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:26 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1314 SELLAMI Mariam 2005 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3:22.4 14

2 316 TAVELLA Chiara 2005 RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 3:26.8 13

3 449 GROSSO Samuela 2005 RF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 3:35.5 11

4 260 FOGAGNOLO Giulia 2004 RF TO037 ATLETICA IVREA 3:42.8 7

5 1322 GUIDONI Irene 2005 RF TO001 C.U.S. TORINO 3:45.1 5

6 1333 SCARAFILE Alessia 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3:45.8 4

7 1336 GAIOLA Annachiara 2005 RF TO100 ATLETICA VENTUROLI 3:55.7 3

8 487 FLORIDA Alice 2005 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 3:56.0 1

9 291 CORBANO Sara 2004 RF NO042 ATLETICA TRINACRIA 4:07.8 1

10 1372 GALASSO Caterina 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 4:18.2 1

11 419 ROSSO Martina 2005 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4:18.9 1

12 1316 GOIA Irene Maria 2005 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 4:23.5 1

Passaggi: m. 400: 1.13.3 ­ m. 800: 2.43.1

RIEPILOGO Campo Atletica Via San Grato 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1324 BOGIATTO Noemi 2004 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 3:06.4 20

2 105 BISTAGNINO Elena 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:14.0 18

3 471 BONINO Matilde 2004 RF VC049 BUGELLA SPORT 3:17.3 16

4 1335 ZUCCO Anastasia 2004 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 3:20.8 15

5 1314 SELLAMI Mariam 2005 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3:22.4 14

6 316 TAVELLA Chiara 2005 RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 3:26.8 13

7 401 CAFASSO Sofia 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:33.7 12

8 449 GROSSO Samuela 2005 RF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 3:35.5 11

9 289 CHIARA Elisa 2004 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3:39.5 10

10 1331 MIGLIETTI Letizia 2005 RF VC012 A.ATL. CANDELO 3:41.3 9

11 290 VIANELLI Clarissa 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3:42.0 8

12 260 FOGAGNOLO Giulia 2004 RF TO037 ATLETICA IVREA 3:42.8 7

13 496 MAGNOLI Alessandra 2004 RF TO002 SISPORT SSD 3:44.1 6

14 1322 GUIDONI Irene 2005 RF TO001 C.U.S. TORINO 3:45.1 5

15 1333 SCARAFILE Alessia 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3:45.8 4

16 1336 GAIOLA Annachiara 2005 RF TO100 ATLETICA VENTUROLI 3:55.7 3

17 314 LOIODICE Giulia 2004 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:55.9 2

18 487 FLORIDA Alice 2005 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 3:56.0 1

19 1326 MORA Valentina 2004 RF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 4:00.1 1

20 291 CORBANO Sara 2004 RF NO042 ATLETICA TRINACRIA 4:07.8 1

21 1372 GALASSO Caterina 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 4:18.2 1

22 419 ROSSO Martina 2005 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4:18.9 1

23 1316 GOIA Irene Maria 2005 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 4:23.5 1

  1323 CHANNUOFI Amira 2004 RF TO001 C.U.S. TORINO Ass  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb



Campionato di Società Piemontese RM/RF
approvazione Fidal Piemonte n. 147/pista/2017
Organizzazione: TO185 ­ A.S.D. RUNNER TEAM'99 e FIDAL PIEMONTE ­ Volpiano (TO)

60 Hs H 60 Ragazze ­ RISULTATI 07/05 ­ 18:49

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Campo Atletica Via San Grato ­ 07 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 10192 CHIRICO Alice 2004 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 10.1 20

2 4 10068 GILLONE Chiara 2004 RF TO001 C.U.S. TORINO 10.4 18

3 3 10035 TORCHIO Rachele 2005 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.5 16

4 5 10079 COMOLLO Elena 2004 RF TO002 SISPORT SSD 10.5 15

  2 10010 CAVO Ludovica 2004 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE NP  

Serie 2 Campo Atletica Via San Grato ­ 07 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10179 MICCOLI Rebecca 2004 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.6 14

2 4 10078 AQUILA Veronica 2004 RF TO002 SISPORT SSD 10.9 13

3 5 10060 CASTAGNO Giulia 2004 RF NO042 ATLETICA TRINACRIA 11.0 12

4 2 10034 PACE Rebecca 2004 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 11.1 11

5 6 10183 MARCHIONI Carlotta 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.3 9

Serie 3 Campo Atletica Via San Grato ­ 07 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10038 BASSI Martina 2004 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.9 5

2 2 10007 PONZANO Rebecca 2005 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.0 4

3 4 10019 PINTILIE Denisa 2005 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.2 2

4 6 10141 CIGNETTI PETRUZZA Bened 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.6 1

5 5 10029 MELUSO Gaia 2004 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 12.8 1

Serie 4 Campo Atletica Via San Grato ­ 07 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10039 GALLO Lucrezia 2005 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.1 3

2 5 10196 GHOUL Sabrina 2004 RF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 12.4 1

3 3 10002 BONETTO Sofia 2005 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.6 1

4 4 10163 DE VITA Giorgia 2005 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 15.6 1

Serie 5 Campo Atletica Via San Grato ­ 07 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10201 SOUKRAT Imane 2005 RF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 12.3 1

2 3 10024 CELORIA Chiara 2004 RF TO037 ATLETICA IVREA 12.7 1

3 5 10148 CIURARU Denisa Alexandr 2004 RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 16.1 1

  2 10188 SALIS Giulia 2005 RF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 NP  

Serie 6 Campo Atletica Via San Grato ­ 07 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10025 FRANCESCONI Greta 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.5 7

2 3 10093 SEREN ROSSO Martina 2004 RF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 11.5 6

3 2 10154 MANTOVANI Kristell 2004 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 13.2 1

4 5 10051 GRAZIOTTO Olivia 2005 RF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 13.7 1

Serie 7 Campo Atletica Via San Grato ­ 07 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10223 SOMERA Giulia 2005 RF VC049 BUGELLA SPORT 11.2 10

2 3 10057 FORNAROLI Francesca 2005 RF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 11.3 9

3 2 10191 MORETTO Matilde 2005 RF VC012 A.ATL. CANDELO 13.9 1

4 5 10103 RICCIARDI CALDERARO Luc 2005 RF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 15.1 1

RIEPILOGO Campo Atletica Via San Grato 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 10192 CHIRICO Alice 2004 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 10.1 20

2 4 10068 GILLONE Chiara 2004 RF TO001 C.U.S. TORINO 10.4 18

3 3 10035 TORCHIO Rachele 2005 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.5 16

4 5 10079 COMOLLO Elena 2004 RF TO002 SISPORT SSD 10.5 15

5 3 10179 MICCOLI Rebecca 2004 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.6 14

6 4 10078 AQUILA Veronica 2004 RF TO002 SISPORT SSD 10.9 13

7 5 10060 CASTAGNO Giulia 2004 RF NO042 ATLETICA TRINACRIA 11.0 12

8 2 10034 PACE Rebecca 2004 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 11.1 11

9 4 10223 SOMERA Giulia 2005 RF VC049 BUGELLA SPORT 11.2 10

10 6 10183 MARCHIONI Carlotta 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.3 9



10 3 10057 FORNAROLI Francesca 2005 RF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 11.3 9

12 4 10025 FRANCESCONI Greta 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.5 7

13 3 10093 SEREN ROSSO Martina 2004 RF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 11.5 6

14 3 10038 BASSI Martina 2004 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.9 5

15 2 10007 PONZANO Rebecca 2005 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.0 4

16 2 10039 GALLO Lucrezia 2005 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.1 3

17 4 10019 PINTILIE Denisa 2005 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.2 2

18 4 10201 SOUKRAT Imane 2005 RF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 12.3 1

19 5 10196 GHOUL Sabrina 2004 RF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 12.4 1

20 6 10141 CIGNETTI PETRUZZA Bened 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.6 1

20 3 10002 BONETTO Sofia 2005 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.6 1

22 3 10024 CELORIA Chiara 2004 RF TO037 ATLETICA IVREA 12.7 1

23 5 10029 MELUSO Gaia 2004 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 12.8 1

24 2 10154 MANTOVANI Kristell 2004 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 13.2 1

25 5 10051 GRAZIOTTO Olivia 2005 RF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 13.7 1

26 2 10191 MORETTO Matilde 2005 RF VC012 A.ATL. CANDELO 13.9 1

27 5 10103 RICCIARDI CALDERARO Luc 2005 RF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 15.1 1

28 4 10163 DE VITA Giorgia 2005 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 15.6 1

29 5 10148 CIURARU Denisa Alexandr 2004 RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 16.1 1

  2 10188 SALIS Giulia 2005 RF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 NP  

  2 10010 CAVO Ludovica 2004 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb



Campionato di Societā Piemontese RM/RF
approvazione Fidal Piemonte n. 147/pista/2017
Organizzazione: TO185 ­ A.S.D. RUNNER TEAM'99 e FIDAL PIEMONTE ­ Volpiano (TO)

Salto in alto/HJ Ragazze ­ RISULTATI 07/05 ­ 18:49

SERIE ­ RISULTATI

Campo Atletica Via San Grato ­ 07 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:40 ­ Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 10105 PORTONARO Ludovica 2004 RF TO037 ATLETICA IVREA 1.46 20

0.90 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.45 1.48                                

  ­   ­   ­   ­   O   ­   XO   O   XO   O   XXO   XXO   XXO   XXX                                

2 10044 SPINELLI Debora 2004 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1.37 18

0.90 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40                                      

  ­   ­   ­   O   O   O   O   O   O   O   XXX                                      

3 10125 GIORGIONI Martina 2004 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1.37 16

0.90 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40                                      

  ­   ­   O   O   XO   O   XXO   O   O   XO   XXX                                      

4 10000 FRONTINO Rebecca 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1.34 15

0.90 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                                        

  ­   ­   ­   O   O   O   O   O   O   XXX                                        

5 10143 ROSSI Marta 2004 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1.34 14

0.90 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                                        

  ­   ­   O   ­   O   O   O   XXO   XO   XXX                                        

6 10070 REBAGLIATI Ilaria 2004 RF TO001 C.U.S. TORINO 1.31 13

0.90 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                                          

  ­   ­   ­   O   XO   O   O   XO   XXX                                          

7 10184 PANELLI Letizia 2004 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 1.31 12

0.90 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                                          

  ­   ­   ­   O   O   O   XO   XXO   XXX                                          

8 10193 VILLANOVA Marta 2004 RF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 1.28 11

0.90 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                                            

  ­   ­   ­   XO   O   O   O   XXX                                            

9 10077 CUGLIARI Greta 2004 RF TO002 SISPORT SSD 1.25 10

0.90 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                              

  ­   O   O   O   XO   O   XXX                                              

10 10156 BERGA Claudia 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1.20 9

0.90 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                

  ­   O   O   O   XO   XXX                                                

11 10119 BRAVO Giovanna 2004 RF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 1.15 8

0.90 1.00 1.10 1.15 1.20                                                  

  ­   O   O   O   XXX                                                  

12 50001 PAOLIN Carlotta 2004 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1.15 7

0.90 1.00 1.10 1.15 1.20                                                  

  ­   O   O   XO   XXX                                                  

12 10114 GIGLIOLI Carola 2004 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 1.15 7

0.90 1.00 1.10 1.15 1.20                                                  

  ­   O   O   XO   XXX                                                  

14 10012 GIUSTARINI Giulia 2004 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.10 5

0.90 1.00 1.10 1.15                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

15 10147 LIUZZO Giulia 2005 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1.00 4

0.90 1.00 1.10                                                      

  O   XXO   XXX                                                      

  10170 SGARIA Federica 2004 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO Ncl  

0.90 1.00                                                        

  ­   XR                                                        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb



Campionato di Società Piemontese RM/RF
approvazione Fidal Piemonte n. 147/pista/2017
Organizzazione: TO185 ­ A.S.D. RUNNER TEAM'99 e FIDAL PIEMONTE ­ Volpiano (TO)

Salto in lungo/LJ Ragazze ­ RISULTATI 07/05 ­ 18:49

SERIE ­ RISULTATI

Campo Atletica Via San Grato ­ 07 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:15 ­ Ora Fine: 15:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10066 NNACHI Great 2004 RF TO001 C.U.S. TORINO 4.46 20

1°: 4.16  2°: 4.18  3°: 4.46                    

2 10190 MORESCO Sarah 2004 RF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 4.06 18

1°: 4.01  2°: 4.02  3°: 4.06                    

3 10100 GAMBA Veronica 2004 RF TO037 ATLETICA IVREA 4.00 16

1°: 4.00  2°: 3.75  3°: 3.90                    

4 10181 DE NILE Nicole 2004 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 3.97 15

1°: 3.84  2°: 3.87  3°: 3.97                    

5 10159 DE' SPERATI Gaia 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.87 14

1°: 3.73  2°: 3.87  3°: 3.52                    

6 10167 GAGGINI Alice 2005 RF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 3.85 13

1°: 3.85  2°: 3.80  3°: 3.60                    

7 10033 TRAVASINO Lucia 2004 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3.80 12

1°: 3.79  2°: 3.70  3°: 3.80                    

8 10088 DOTTI Virginia 2004 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3.64 11

1°: 3.64  2°: 3.62  3°: X                    

9 10039 LOMBARDI Chiara 2004 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3.59 10

1°: X  2°: 3.59  3°: 3.58                    

10 10017 RABEZZANA Chiara 2005 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.58 9

1°: 3.39  2°: 3.58  3°: 3.50                    

11 10207 BERTELETTI Francesca 2005 RF VC045 ATLETICA VALSESIA 3.58 8

1°: 3.58  2°: 3.29  3°: 3.44                    

12 10123 CESTE Sveva 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3.57 7

1°: 3.57  2°: 2.69  3°: 2.95                    

13 10206 ZOU ZOU Mouna 2004 RF VC043 ATL.GAGLIANICO 3.55 6

1°: 3.55  2°: 3.14  3°: 3.48                    

14 10079 KRATTER Isotta 2005 RF TO002 SISPORT SSD 3.53 5

1°: 3.25  2°: 3.53  3°: 3.24                    

15 10075 CAMILLI Alice 2004 RF TO002 SISPORT SSD 3.52 4

1°: 3.52  2°: 3.39  3°: 3.49                    

16 10144 SOJ Giulia 2004 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3.50 3

1°: 2.46  2°: 3.50  3°: 3.39                    

17 10080 LABRUNA Letizia 2005 RF TO002 SISPORT SSD 3.35 2

1°: 3.35  2°: 2.82  3°: 3.18                    

18 10005 STANCHI Giorgia 2005 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3.33 1

1°: 3.33  2°: 3.25  3°: X                    

19 10094 FERRO Alessandra 2005 RF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 3.25 1

1°: 3.25  2°: 3.25  3°: 2.89                    

20 10132 GENERO Giulia 2004 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3.24 1

1°: 3.24  2°: 3.22  3°: 2.88                    

21 10106 PREVE Virginia 2005 RF TO037 ATLETICA IVREA 3.22 1

1°: 3.16  2°: 3.22  3°: 3.18                    

22 10173 BORASO Irene 2004 RF VC001 ATL. SANTHIA' 3.20 1

1°: 3.20  2°: X  3°: 1.57                    

23 10215 MONTELEONE Elisa 2004 RF VC049 BUGELLA SPORT 3.06 1

1°: 3.06  2°: 2.92  3°: 2.35                    

24 10043 RATTALINO Camilla 2004 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3.04 1

1°: 3.04  2°: 2.49  3°: 2.86                    

25 10052 NICOLINI Cecilia 2005 RF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 3.04 1

1°: 3.04  2°: 2.85  3°: 2.85                    

26 10127 MIGLIETTA Chiara 2004 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2.89 1

1°: 2.89  2°: 2.68  3°: 2.43                    

27 10205 GURLAN Larisa Iuliana 2004 RF VC043 ATL.GAGLIANICO 2.87 1

1°: 2.70  2°: 2.80  3°: 2.87                    

28 10054 BELTRAME Arianna 2004 RF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 2.80 1

1°: 2.80  2°: 2.79  3°: 2.75                    

29 10072 BERNARDELLI Sara 2005 RF TO002 SISPORT SSD 2.59 1

1°: X  2°: 2.59  3°: 1.84                    

30 10149 BALLESIO Sonia 2004 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 2.42 1

1°: 2.42  2°: 2.37  3°: 2.38                    



  10082 MARONE Beatrice 2005 RF TO002 SISPORT SSD Ass  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb



Campionato di Società Piemontese RM/RF
approvazione Fidal Piemonte n. 147/pista/2017
Organizzazione: TO185 ­ A.S.D. RUNNER TEAM'99 e FIDAL PIEMONTE ­ Volpiano (TO)

Peso/SP Kg 2.000 Ragazze ­ RISULTATI 07/05 ­ 18:49

SERIE ­ RISULTATI

Campo Atletica Via San Grato ­ 07 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:15 ­ Ora Fine: 15:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10045 CARPINELLO Beatrice 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 12.41 20

1°: 12.41  2°: 12.40  3°: 11.53                    

2 10101 GREGGIO Rosalie 2005 RF TO037 ATLETICA IVREA 8.85 18

1°: X  2°: 8.41  3°: 8.85                    

3 10171 SPADONE Emma Lisa 2004 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.62 16

1°: 8.19  2°: 8.35  3°: 8.62                    

4 10034 GIACONE Sara 2004 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.28 15

1°: 7.70  2°: 7.91  3°: 8.28                    

5 10135 BRIGNONE Elisa 2004 RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 7.85 14

1°: 6.67  2°: 7.28  3°: 7.85                    

6 10185 ATIK Khoulod 2004 RF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 7.79 13

1°: 7.52  2°: 7.79  3°: 7.63                    

7 10049 DEL BOCA Giulia 2004 RF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 7.58 12

1°: 7.49  2°: 7.58  3°: 6.67                    

8 20006 SEIA Laura 2004 RF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 7.54 11

1°: 7.54  2°: 6.81  3°: 7.05                    

9 20002 CORA Giulia 2004 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 7.51 10

1°: 7.39  2°: 7.11  3°: 7.51                    

10 10002 MOLINA Elena 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 7.49 9

1°: 7.20  2°: 7.32  3°: 7.49                    

11 10134 MIGLIORE Serena 2004 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 7.47 8

1°: 6.53  2°: 7.30  3°: 7.47                    

12 10169 FERRO Elisa 2004 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 7.38 7

1°: 7.38  2°: X  3°: 6.58                    

13 10091 PORTIS Monica 2004 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 7.33 6

1°: 7.19  2°: X  3°: 7.33                    

14 10083 PIA Rebecca 2004 RF TO002 SISPORT SSD 7.16 5

1°: 7.16  2°: 6.83  3°: 7.02                    

15 10062 AMATO Giulia 2005 RF TO001 C.U.S. TORINO 6.59 4

1°: 5.94  2°: 6.59  3°: 6.29                    

16 10011 GAVELLO Fabiana 2004 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 6.54 3

1°: 6.54  2°: 6.05  3°: 5.67                    

17 10042 RACCA Valentina 2004 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 6.48 2

1°: 6.23  2°: 6.09  3°: 6.48                    

18 10081 MARCELLO Helen 2004 RF TO002 SISPORT SSD 6.38 1

1°: 6.38  2°: 6.27  3°: 4.82                    

19 10099 DE PAOLA Emma 2005 RF TO037 ATLETICA IVREA 6.32 1

1°: 6.32  2°: 5.82  3°: 5.44                    

20 10126 MASERA Roberta 2004 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 6.23 1

1°: 6.23  2°: 5.79  3°: 5.41                    

21 10056 CARTA Giada Nancy 2005 RF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 6.22 1

1°: 6.22  2°: 5.81  3°: X                    

22 10160 DOMENECH CAMPO Amaia 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 6.06 1

1°: 5.60  2°: 5.66  3°: 6.06                    

23 10129 VIANELLI Martina 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 6.04 1

1°: 6.04  2°: 4.98  3°: 5.72                    

24 10210 BORRIONE Laura 2004 RF VC049 BUGELLA SPORT 5.62 1

1°: 5.52  2°: 5.49  3°: 5.62                    

25 10213 FOGLIETTI Irene 2005 RF VC049 BUGELLA SPORT 5.41 1

1°: 5.41  2°: 4.00  3°: 4.61                    

26 20005 BELLINI Greta 2004 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 4.13 1

1°: 4.13  2°: X  3°: X                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb



Campionato di Societā Piemontese RM/RF
approvazione Fidal Piemonte n. 147/pista/2017
Organizzazione: TO185 ­ A.S.D. RUNNER TEAM'99 e FIDAL PIEMONTE ­ Volpiano (TO)

Marcia 2000m Ragazze ­ RISULTATI 07/05 ­ 18:49

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Campo Atletica Via San Grato ­ 07 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 307 PEROTTI Sara 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 11:39.8 20

2 1318 GIORDANO Gloria 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 12:09.9 18

3 1317 MAURO Giorgia Michela 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 12:10.8 16

4 1320 LAROSA Erica 2005 RF TO001 C.U.S. TORINO 12:11.5 15

5 1330 RAZZANO Marta 2005 RF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 12:51.9 14

6 266 MARCHEGIANO Cecilia 2004 RF TO037 ATLETICA IVREA 13:22.5 13

7 1315 ISOLDI Gaia 2005 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 13:37.9 12

8 318 CAVALIERI Giulia Sara 2005 RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 14:16.0 11

9 472 LOVERO Sofia 2004 RF VC049 BUGELLA SPORT 14:32.7 10

10 311 SIBONA Eleonora 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 14:40.6 9

11 268 ASSOLINI Sofia 2005 RF TO037 ATLETICA IVREA 14:58.3 8

12 490 RAPALINO Sofia 2004 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 15:41.4 7

13 459 FANTIN Vittoria 2004 RF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 15:41.4 6

14 491 RUPINI Rachele 2005 RF TO002 SISPORT SSD 15:48.9 5

15 287 ALLOVIO Chiara 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 16:14.9 4

  288 VALENTINO Emma 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI Ass  

Passaggi: m. 400 : 2.08.4 ­ m. 800 : 4.27.4 ­ m. 1000: 5.40.3 ­ m. 1200: 6.52.2 ­ m. 1600: 9.18.9

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb



Campionato di Società Piemontese RM/RF
approvazione Fidal Piemonte n. 147/pista/2017
Organizzazione: TO185 ­ A.S.D. RUNNER TEAM'99 e FIDAL PIEMONTE ­ Volpiano (TO)

Staffetta 4X100 Ragazze ­ RISULTATI 07/05 ­ 18:49

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Campo Atletica Via San Grato ­ 07 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:13 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 22 ASTA Martina ­ DE' SPERATI Gaia ­ MICCOLI Rebecca ­ CONTRAN Ilaria RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 54.9 20

2 3 1 FRONTINO Rebecca ­ BISTAGNINO Elena ­ PONZANO Rebecca ­ ACCORNERO Lucrezia RF AL001 PIEATL. ALESSANDRIA 55.8 18

3 2 26 CHIRICO Alice ­ DE NILE Nicole ­ PANELLI Letizia ­ FILIBERTI Lucrezia RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 56.3 14

4 6 19 GENERO Giulia ­ MIGLIORE Serena ­ CIGNETTI PETRUZZA Bened ­ PEJRETTI Marta RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 59.1 5

5 1 16 SEIA Laura ­ VECCHIA Beatrice ­ GUGLIELMETTI Chiara ­ BRAVO Giovanna RF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 1:00.1 1

6 5 23 CAFASSO Sofia ­ BERGA Claudia ­ DOMENECH CAMPO Amaia ­ SIVIERO Marta RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1:02.4 1

Serie 2 Campo Atletica Via San Grato ­ 07 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:18 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 6 BASSI Martina ­ PEROTTI Francesca ­ GALLO Lucrezia ­ SPINELLI Debora RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 57.4 13

2 5 5 BASANO Lucia ­ GIACONE Sara ­ PACE Rebecca ­ TORCHIO Rachele RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 1:00.3 1

3 3 2 LEONANGELI Giulia ­ STANCHI Giorgia ­ BONETTO Sofia ­ MOLINA Elena RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:00.3 1

4 2 4 PAOLIN Carlotta ­ MELUSO Gaia ­ RUFFINO Emma ­ TRAVASINO Lucia RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1:00.4 1

5 4 3 GAVELLO Fabiana ­ RABEZZANA Chiara ­ PEYLA Giulia ­ PINTILIE Denisa RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:01.5 1

6 1 202 MAURO Giorgia Michela ­ SEIA Vittoria ­ PESSIONE Noemie ­ CARPINELLO Beatrice RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 1:01.9 1

Serie 3 Campo Atletica Via San Grato ­ 07 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:23 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 9 LULY Serena ­ GILLONE Chiara ­ REBAGLIATI Ilaria ­ NNACHI Great RF TO001 C.U.S. TORINO 55.9 16

2 6 10 STRONA Martina ­ PIA Rebecca ­ COMOLLO Elena ­ INGENITO Giulia RF TO002 SISPORT SSD 56.2 15

3 3 7 DEL BOCA Giulia ­ ZANETTI Veronica ­ MORA Valentina ­ DEL GUASTA Beatrice RF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 58.1 9

4 4 8 FORNAROLI Francesca ­ CARTA Giada Nancy ­ BELTRAME Arianna ­ BARISON Camilla RF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 58.4 8

5 1 11 CUGLIARI Greta ­ MAGNOLI Alessandra ­ MARCELLO Helen ­ DE SARIO Emma RF TO002 SISPORT SSD 1:00.8 1

6 5 12 AQUILA Veronica ­ MARIETTA Francesca ­ KRATTER Isotta ­ CAMILLI Alice RF TO002 SISPORT SSD 1:01.6 1

Serie 4 Campo Atletica Via San Grato ­ 07 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:32 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 14 OLIVIER Elisa Ilva ­ GAMBA Veronica ­ PORTONARO Ludovica ­ GREGGIO Rosalie RF TO037 ATLETICA IVREA 57.9 11

2 6 18 GIORGIONI Martina ­ MIGLIETTA Chiara ­ VIANELLI Martina ­ FRANCESCONI Greta RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 58.5 7

3 5 200 GROSSO Giorgia ­ DEFILIPPI Alessia ­ RASO Valentina ­ BOLOGNESI Matilde RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 59.4 3

4 3 13 ZANELLA Valentina ­ STRAZZACAPPA Agnese ­ PORTIS Monica ­ DOTTI Virginia RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:00.0 2

5 2 15 CELORIA Chiara ­ BERMOND DES AMBROIS Emm ­ PREVE Virginia ­ BELLINI Allison RF TO037 ATLETICA IVREA 1:01.6 1

Serie 5 Campo Atletica Via San Grato ­ 07 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:36 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 20 LONGO Marta ­ TAVELLA Chiara ­ CAPOBIANCO Eleonora ­ BRIGNONE Elisa RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 57.9 11

2 3 17 BAVA Elisa ­ ROSTAGNO Claudia ­ ALLOVIO Chiara ­ VIANELLI Clarissa RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:01.3 1

3 6 201 BALLESIO Sonia ­ FALOPPA Alice ­ FLORIDA Alice ­ CURIALE Giulia RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 1:02.1 1

4 2 21 ROSSI Marta ­ AIBINO Valentina ­ LOCANE Alessia ­ MANTOVANI Kristell RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1:04.1 1

5 5 100 LIUZZO Giulia ­ ISOLDI Gaia ­ GOIA Irene Maria ­ DE CAMPO Alessia RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:13.6 1

Serie 6 Campo Atletica Via San Grato ­ 07 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:42 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 27 MORESCO Sarah ­ GROSSO Samuela ­ GHOUL Sabrina ­ NWIGKIE Jessica Hope RF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 57.9 11

2 3 24 TESSAROLO Mailys ­ PIANA Marta ­ MARCHIONI Carlotta ­ SPADONE Emma Lisa RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 58.5 7

3 6 29 MONTELEONE Elisa ­ BONINO Matilde ­ PASTORE Annalisa ­ SOMERA Giulia RF VC049 BUGELLA SPORT 59.1 5

4 5 28 CIRDEI Ionela Steluta ­ VILLANOVA Marta ­ LOUMIY Safia ­ SOUKRAT Imane RF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 1:03.1 1

  4 25 SGARIA Federica ­ BIOLCATI Linda ­ FERRO Elisa ­ GALASSO Caterina RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO Ass  

RIEPILOGO Campo Atletica Via San Grato 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 22 ASTA Martina ­ DE' SPERATI Gaia ­ MICCOLI Rebecca ­ CONTRAN Ilaria RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 54.9 20

2 3 1 FRONTINO Rebecca ­ BISTAGNINO Elena ­ PONZANO Rebecca ­ ACCORNERO Lucrezia RF AL001 PIEATL. ALESSANDRIA 55.8 18

3 2 9 LULY Serena ­ GILLONE Chiara ­ REBAGLIATI Ilaria ­ NNACHI Great RF TO001 C.U.S. TORINO 55.9 16

4 6 10 STRONA Martina ­ PIA Rebecca ­ COMOLLO Elena ­ INGENITO Giulia RF TO002 SISPORT SSD 56.2 15

5 2 26 CHIRICO Alice ­ DE NILE Nicole ­ PANELLI Letizia ­ FILIBERTI Lucrezia RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 56.3 14

6 6 6 BASSI Martina ­ PEROTTI Francesca ­ GALLO Lucrezia ­ SPINELLI Debora RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 57.4 13

7 2 27 MORESCO Sarah ­ GROSSO Samuela ­ GHOUL Sabrina ­ NWIGKIE Jessica Hope RF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 57.9 11

7 4 20 LONGO Marta ­ TAVELLA Chiara ­ CAPOBIANCO Eleonora ­ BRIGNONE Elisa RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 57.9 11

7 4 14 OLIVIER Elisa Ilva ­ GAMBA Veronica ­ PORTONARO Ludovica ­ GREGGIO Rosalie RF TO037 ATLETICA IVREA 57.9 11

10 3 7 DEL BOCA Giulia ­ ZANETTI Veronica ­ MORA Valentina ­ DEL GUASTA Beatrice RF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 58.1 9

11 4 8 FORNAROLI Francesca ­ CARTA Giada Nancy ­ BELTRAME Arianna ­ BARISON Camilla RF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 58.4 8



12 6 18 GIORGIONI Martina ­ MIGLIETTA Chiara ­ VIANELLI Martina ­ FRANCESCONI Greta RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 58.5 7

12 3 24 TESSAROLO Mailys ­ PIANA Marta ­ MARCHIONI Carlotta ­ SPADONE Emma Lisa RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 58.5 7

14 6 29 MONTELEONE Elisa ­ BONINO Matilde ­ PASTORE Annalisa ­ SOMERA Giulia RF VC049 BUGELLA SPORT 59.1 5

14 6 19 GENERO Giulia ­ MIGLIORE Serena ­ CIGNETTI PETRUZZA Bened ­ PEJRETTI Marta RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 59.1 5

16 5 200 GROSSO Giorgia ­ DEFILIPPI Alessia ­ RASO Valentina ­ BOLOGNESI Matilde RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 59.4 3

17 3 13 ZANELLA Valentina ­ STRAZZACAPPA Agnese ­ PORTIS Monica ­ DOTTI Virginia RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:00.0 2

18 1 16 SEIA Laura ­ VECCHIA Beatrice ­ GUGLIELMETTI Chiara ­ BRAVO Giovanna RF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 1:00.1 1

19 5 5 BASANO Lucia ­ GIACONE Sara ­ PACE Rebecca ­ TORCHIO Rachele RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 1:00.3 1

20 3 2 LEONANGELI Giulia ­ STANCHI Giorgia ­ BONETTO Sofia ­ MOLINA Elena RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:00.3 1

21 2 4 PAOLIN Carlotta ­ MELUSO Gaia ­ RUFFINO Emma ­ TRAVASINO Lucia RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1:00.4 1

22 1 11 CUGLIARI Greta ­ MAGNOLI Alessandra ­ MARCELLO Helen ­ DE SARIO Emma RF TO002 SISPORT SSD 1:00.8 1

23 3 17 BAVA Elisa ­ ROSTAGNO Claudia ­ ALLOVIO Chiara ­ VIANELLI Clarissa RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:01.3 1

24 4 3 GAVELLO Fabiana ­ RABEZZANA Chiara ­ PEYLA Giulia ­ PINTILIE Denisa RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:01.5 1

25 2 15 CELORIA Chiara ­ BERMOND DES AMBROIS Emm ­ PREVE Virginia ­ BELLINI Allison RF TO037 ATLETICA IVREA 1:01.6 1

25 5 12 AQUILA Veronica ­ MARIETTA Francesca ­ KRATTER Isotta ­ CAMILLI Alice RF TO002 SISPORT SSD 1:01.6 1

27 1 202 MAURO Giorgia Michela ­ SEIA Vittoria ­ PESSIONE Noemie ­ CARPINELLO Beatrice RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 1:01.9 1

28 6 201 BALLESIO Sonia ­ FALOPPA Alice ­ FLORIDA Alice ­ CURIALE Giulia RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 1:02.1 1

29 5 23 CAFASSO Sofia ­ BERGA Claudia ­ DOMENECH CAMPO Amaia ­ SIVIERO Marta RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1:02.4 1

30 5 28 CIRDEI Ionela Steluta ­ VILLANOVA Marta ­ LOUMIY Safia ­ SOUKRAT Imane RF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 1:03.1 1

31 2 21 ROSSI Marta ­ AIBINO Valentina ­ LOCANE Alessia ­ MANTOVANI Kristell RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1:04.1 1

32 5 100 LIUZZO Giulia ­ ISOLDI Gaia ­ GOIA Irene Maria ­ DE CAMPO Alessia RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:13.6 1

  4 25 SGARIA Federica ­ BIOLCATI Linda ­ FERRO Elisa ­ GALASSO Caterina RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO Ass  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb



Campionato di Società Piemontese RM/RF
approvazione Fidal Piemonte n. 147/pista/2017
Organizzazione: TO185 ­ A.S.D. RUNNER TEAM'99 e FIDAL PIEMONTE ­ Volpiano (TO)

Vortex Ragazze ­ RISULTATI 07/05 ­ 18:49

SERIE ­ RISULTATI

Campo Atletica Via San Grato ­ 07 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:45 ­ Ora Fine: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10050 DEL GUASTA Beatrice 2004 RF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 50.67 20

1°: 45.72  2°: 49.72  3°: 50.67                    

2 10217 PASTORE Annalisa 2005 RF VC049 BUGELLA SPORT 41.87 18

1°: 27.98  2°: 39.26  3°: 41.87                    

3 10188 LOUMIY Safia 2005 RF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 34.00 16

1°: 34.00  2°: 30.68  3°: 27.83                    

4 10046 PESSIONE Noemie 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 32.16 15

1°: 32.16  2°: 31.48  3°: 28.21                    

5 10096 BERMOND DES AMBROIS Emm 2004 RF TO037 ATLETICA IVREA 30.94 14

1°: 28.62  2°: 27.76  3°: 30.94                    

6 10187 CIRDEI Ionela Steluta 2004 RF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 30.51 13

1°: 25.43  2°: 30.51  3°: 29.73                    

7 10178 MUNARETTO Chiara 2005 RF VC012 A.ATL. CANDELO 30.06 12

1°: 28.56  2°: 23.67  3°: 30.06                    

8 10204 GIAU Lara 2004 RF VC043 ATL.GAGLIANICO 29.94 11

1°: 29.94  2°: 26.27  3°: 24.84                    

9 10151 CURIALE Giulia 2004 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 29.26 10

1°: X  2°: 29.26  3°: 26.67                    

10 10077 TARCHIANI Lucia 2004 RF TO001 C.U.S. TORINO 28.32 9

1°: X  2°: 28.32  3°: 27.36                    

11 10121 BAVA Elisa 2004 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 25.59 8

1°: 23.16  2°: 25.59  3°: 25.09                    

12 10001 LEONANGELI Giulia 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 25.38 7

1°: 20.16  2°: 15.34  3°: 25.38                    

13 10164 SIVIERO Marta 2005 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 24.72 6

1°: 22.86  2°: 24.72  3°: 22.54                    

14 10047 SEIA Vittoria 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 24.39 5

1°: 24.39  2°: 20.62  3°: 22.75                    

15 10120 GUGLIELMETTI Chiara 2005 RF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 23.43 4

1°: 23.43  2°: 20.48  3°: 20.76                    

16 10179 BOCCHIO RAMAZIO Alice 2004 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 20.87 3

1°: 20.36  2°: 18.81  3°: 20.87                    

17 10085 SAROGLIA Irene 2004 RF TO002 SISPORT SSD 20.72 2

1°: 20.72  2°: 20.64  3°: 17.85                    

18 10133 MENCUCCI Aurora 2004 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 20.62 1

1°: 6.06  2°: 20.62  3°: 18.99                    

19 10036 ALIJAJ Klarisa 2005 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 20.18 1

1°: 20.18  2°: 16.11  3°: 14.97                    

20 20001 FERRACANE Giulia 2004 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 19.95 1

1°: 18.93  2°: 19.95  3°: 17.45                    

21 10010 CELLINO Matilde 2005 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 19.72 1

1°: 19.72  2°: 17.62  3°: X                    

22 10051 LORENZINI Claudia 2005 RF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 18.84 1

1°: 16.50  2°: 18.84  3°: 17.95                    

23 10182 LAI Caterina 2005 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 17.91 1

1°: 17.91  2°: 15.76  3°: 13.14                    

24 10136 LONGO Marta 2005 RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 16.66 1

1°: 16.66  2°: 14.67  3°: X                    

25 10168 BIOLCATI Linda 2004 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 15.67 1

1°: 14.57  2°: 12.13  3°: 15.67                    

26 20000 TROMBETTA Camilla 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 15.42 1

1°: 14.02  2°: 15.42  3°: 10.41                    

27 10146 FRONGILLO Aurora 2005 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 14.89 1

1°: X  2°: X  3°: 14.89                    

  50003 ZANGHERI Marta 2004 RF TO001 C.U.S. TORINO Ass  

  10061 AMATO Giulia 2005 RF TO001 C.U.S. TORINO Ass  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb



Campionato di Societā Piemontese RM/RF
approvazione Fidal Piemonte n. 147/pista/2017
Organizzazione: TO185 ­ A.S.D. RUNNER TEAM'99 e FIDAL PIEMONTE ­ Volpiano (TO)

60 piani Ragazzi ­ RISULTATI 07/05 ­ 18:49

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Campo Atletica Via San Grato ­ 07 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 10123 FERRARIS Alessandro 2004 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 8.1 19

2 2 10016 LAZZARINO Bartolomeo 2004 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.4 13

3 3 50005 SAVELLA Simone 2004 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.4 11

4 5 10108 CORICA Gabriele 2004 RM TO037 ATLETICA IVREA 8.6 7

5 6 10065 ANGIONO Andrea 2004 RM TO001 C.U.S. TORINO 8.8 3

Serie 2 Campo Atletica Via San Grato ­ 07 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 2 10058 MARTELLO Edoardo 2004 RM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 8.4 13

2 4 10152 CONDIO Gabriele 2005 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.5 10

3 3 10168 TREVISAN Bruno 2004 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 8.5 8

4 5 10204 FALABELLA Nicolo' 2004 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.9 1

5 6 10022 QUAGLINO Federico 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 9.3 1

Serie 3 Campo Atletica Via San Grato ­ 07 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 10045 STIVE' Luca 2005 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.8 3

2 3 10132 CIAGLIA Alessandro 2004 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.0 1

3 2 10186 NAPOLI Giorgio 2005 RM VC001 ATL. SANTHIA' 9.4 1

4 6 10005 NAVEDORO Filippo 2005 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.1 1

5 5 10089 SALTALAMACCHIA Luca 2004 RM TO002 SISPORT SSD 10.7 1

Serie 4 Campo Atletica Via San Grato ­ 07 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 10145 SERRA Filippo 2004 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.1 19

2 3 10037 ALLOTTA Riccardo 2004 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.6 7

3 2 10064 SALOTTI Lorenzo 2005 RM NO048 ATLETICA GALLIATE 9.3 1

4 5 10161 PILIEGO Francesco 2004 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.8 1

Serie 5 Campo Atletica Via San Grato ­ 07 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 5003 CAMETTI Lorenzo 2004 RM VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 8.4 13

2 2 5002 SELIS Marco 2004 RM TO002 SISPORT SSD 8.5 10

3 5 10104 ZUDETTICH Luca 2004 RM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 8.8 3

4 3 10094 LAURENTI Gabriele Franc 2005 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.1 1

Serie 6 Campo Atletica Via San Grato ­ 07 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 2 10173 CAPRIOLI Tommaso 2004 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.1 19

2 4 10149 TASSONE Leandro 2004 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 8.3 15

3 3 50001 PASSARO Samuele 2004 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.7 5

4 5 5000 RONCO Alessandro 2005 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.6 1

RIEPILOGO Campo Atletica Via San Grato 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 10145 SERRA Filippo 2004 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.1 19

1 2 10173 CAPRIOLI Tommaso 2004 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.1 19

1 4 10123 FERRARIS Alessandro 2004 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 8.1 19

4 4 10149 TASSONE Leandro 2004 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 8.3 15

5 2 10058 MARTELLO Edoardo 2004 RM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 8.4 13

5 2 10016 LAZZARINO Bartolomeo 2004 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.4 13

5 4 5003 CAMETTI Lorenzo 2004 RM VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 8.4 13

8 3 50005 SAVELLA Simone 2004 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.4 11

9 4 10152 CONDIO Gabriele 2005 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.5 10

9 2 5002 SELIS Marco 2004 RM TO002 SISPORT SSD 8.5 10

11 3 10168 TREVISAN Bruno 2004 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 8.5 8

12 5 10108 CORICA Gabriele 2004 RM TO037 ATLETICA IVREA 8.6 7

12 3 10037 ALLOTTA Riccardo 2004 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.6 7

14 3 50001 PASSARO Samuele 2004 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.7 5

15 4 10045 STIVE' Luca 2005 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.8 3

15 6 10065 ANGIONO Andrea 2004 RM TO001 C.U.S. TORINO 8.8 3

15 5 10104 ZUDETTICH Luca 2004 RM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 8.8 3



18 5 10204 FALABELLA Nicolo' 2004 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.9 1

19 3 10132 CIAGLIA Alessandro 2004 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.0 1

20 3 10094 LAURENTI Gabriele Franc 2005 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.1 1

21 2 10064 SALOTTI Lorenzo 2005 RM NO048 ATLETICA GALLIATE 9.3 1

21 6 10022 QUAGLINO Federico 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 9.3 1

23 2 10186 NAPOLI Giorgio 2005 RM VC001 ATL. SANTHIA' 9.4 1

24 5 5000 RONCO Alessandro 2005 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.6 1

25 5 10161 PILIEGO Francesco 2004 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.8 1

26 6 10005 NAVEDORO Filippo 2005 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.1 1

27 5 10089 SALTALAMACCHIA Luca 2004 RM TO002 SISPORT SSD 10.7 1

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb



Campionato di Societā Piemontese RM/RF
approvazione Fidal Piemonte n. 147/pista/2017
Organizzazione: TO185 ­ A.S.D. RUNNER TEAM'99 e FIDAL PIEMONTE ­ Volpiano (TO)

1000 metri Ragazzi ­ RISULTATI 07/05 ­ 18:49

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Campo Atletica Via San Grato ­ 07 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 498 ROLANDO Alberto 2004 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:59.9 20

2 1373 FANTOZZI Stefano 2004 RM TO002 SISPORT SSD 3:04.3 18

3 1334 PAGELLA Elio 2004 RM TO037 ATLETICA IVREA 3:06.1 16

4 292 PECCHIO Francesco 2005 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3:11.7 15

5 356 FARASIN Lorenzo 2004 RM VC049 BUGELLA SPORT 3:12.2 14

6 281 FERRARA Davide 2004 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 3:13.4 13

7 423 CALIMAN Francesco 2004 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:20.0 11

8 456 EL MAAZI Anouar 2005 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:30.1 3

9 1325 CANTONE Paolo 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 3:38.4 1

10 358 CAZZULINO Luigi Maria 2005 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:40.7 1

11 478 TRINCHERO Antonio 2004 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 3:49.8 1

Passaggi: m. 400: 1.15.8 ­ m. 800: 2.28.2

Serie 2 Campo Atletica Via San Grato ­ 07 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:41 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1321 CHIATELLO Gabriele 2004 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:14.5 12

2 272 SPINA Giuliano 2004 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3:23.8 10

3 495 CANAZZA Stefano 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 3:23.9 9

4 1328 MOSCUZZA Gabriele 2004 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3:24.1 8

5 1319 ALBERTI Simone 2004 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:24.9 7

6 1327 CESTARIOLLI Marco 2004 RM VC043 ATL.GAGLIANICO 3:26.0 6

7 488 CHIGIONI Pietro 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3:27.9 5

8 489 GALFIONE LOMO Amedeo 2004 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3:28.4 4

9 1332 PROCHET Giovanni 2005 RM TO001 C.U.S. TORINO 3:35.2 2

10 486 BERTELETTI Alessandro 2005 RM VC045 ATLETICA VALSESIA 3:52.2 1

11 1307 EL KORTOBI Jad 2005 RM TO001 C.U.S. TORINO 3:58.5 1

Passaggi: m. 400: 1.16.1 ­ m. 800: 2.38.5

RIEPILOGO Campo Atletica Via San Grato 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 498 ROLANDO Alberto 2004 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:59.9 20

2 1373 FANTOZZI Stefano 2004 RM TO002 SISPORT SSD 3:04.3 18

3 1334 PAGELLA Elio 2004 RM TO037 ATLETICA IVREA 3:06.1 16

4 292 PECCHIO Francesco 2005 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3:11.7 15

5 356 FARASIN Lorenzo 2004 RM VC049 BUGELLA SPORT 3:12.2 14

6 281 FERRARA Davide 2004 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 3:13.4 13

7 1321 CHIATELLO Gabriele 2004 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:14.5 12

8 423 CALIMAN Francesco 2004 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:20.0 11

9 272 SPINA Giuliano 2004 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3:23.8 10

10 495 CANAZZA Stefano 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 3:23.9 9

11 1328 MOSCUZZA Gabriele 2004 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3:24.1 8

12 1319 ALBERTI Simone 2004 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:24.9 7

13 1327 CESTARIOLLI Marco 2004 RM VC043 ATL.GAGLIANICO 3:26.0 6

14 488 CHIGIONI Pietro 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3:27.9 5

15 489 GALFIONE LOMO Amedeo 2004 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3:28.4 4

16 456 EL MAAZI Anouar 2005 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:30.1 3

17 1332 PROCHET Giovanni 2005 RM TO001 C.U.S. TORINO 3:35.2 2

18 1325 CANTONE Paolo 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 3:38.4 1

19 358 CAZZULINO Luigi Maria 2005 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:40.7 1

20 478 TRINCHERO Antonio 2004 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 3:49.8 1

21 486 BERTELETTI Alessandro 2005 RM VC045 ATLETICA VALSESIA 3:52.2 1

22 1307 EL KORTOBI Jad 2005 RM TO001 C.U.S. TORINO 3:58.5 1

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb



Campionato di Societā Piemontese RM/RF
approvazione Fidal Piemonte n. 147/pista/2017
Organizzazione: TO185 ­ A.S.D. RUNNER TEAM'99 e FIDAL PIEMONTE ­ Volpiano (TO)

60 Hs H 60 Ragazzi ­ RISULTATI 07/05 ­ 18:49

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Campo Atletica Via San Grato ­ 07 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 5 10169 ARCILASCO Flavio 2004 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.6 20

2 2 10098 ZANOTTI Christian 2004 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.7 18

3 3 10118 DEMO Stefano 2004 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.7 16

4 4 10030 MINNELLA Federico 2005 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.0 14

Serie 2 Campo Atletica Via San Grato ­ 07 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 10066 ANGIONO Gabriele 2004 RM TO001 C.U.S. TORINO 10.2 13

2 4 10142 DOROFTEI Flavio 2004 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.2 12

3 2 10086 NEPOTE Lorenzo 2004 RM TO002 SISPORT SSD 10.6 11

4 5 10107 BERTOLDO Luca 2005 RM TO037 ATLETICA IVREA 11.8 7

Serie 3 Campo Atletica Via San Grato ­ 07 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 10122 DE PATTO Bryan 2005 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.5 9

2 2 10021 NAVONE Alessandro 2004 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 11.6 8

3 5 10155 ROMANO Danilo 2005 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.9 5

4 4 10004 FRACCHIA Riccardo 2004 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.4 2

Serie 4 Campo Atletica Via San Grato ­ 07 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 5 10177 FOLINO Vittorio 2004 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.9 15

2 4 10200 RAGUSA Vincenzo 2004 RM VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 12.1 4

3 2 10017 LONGO Diego 2005 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.4 2

4 3 10208 UBERTALLI Francesco 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.8 1

Serie 5 Campo Atletica Via San Grato ­ 07 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 10056 DI PASQUALE Gabriele 2004 RM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 10.6 11

2 2 10212 DE MARCO Federico 2005 RM VC049 BUGELLA SPORT 11.8 7

3 3 10015 DONI Massimo 2004 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.2 3

4 5 12586 GARINO Tommaso 2004 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 13.1 1

RIEPILOGO Campo Atletica Via San Grato 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 5 10169 ARCILASCO Flavio 2004 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.6 20

2 2 10098 ZANOTTI Christian 2004 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.7 18

3 3 10118 DEMO Stefano 2004 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.7 16

4 5 10177 FOLINO Vittorio 2004 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.9 15

5 4 10030 MINNELLA Federico 2005 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.0 14

6 3 10066 ANGIONO Gabriele 2004 RM TO001 C.U.S. TORINO 10.2 13

7 4 10142 DOROFTEI Flavio 2004 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.2 12

8 4 10056 DI PASQUALE Gabriele 2004 RM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 10.6 11

8 2 10086 NEPOTE Lorenzo 2004 RM TO002 SISPORT SSD 10.6 11

10 3 10122 DE PATTO Bryan 2005 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.5 9

11 2 10021 NAVONE Alessandro 2004 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 11.6 8

12 5 10107 BERTOLDO Luca 2005 RM TO037 ATLETICA IVREA 11.8 7

12 2 10212 DE MARCO Federico 2005 RM VC049 BUGELLA SPORT 11.8 7

14 5 10155 ROMANO Danilo 2005 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.9 5

15 4 10200 RAGUSA Vincenzo 2004 RM VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 12.1 4

16 3 10015 DONI Massimo 2004 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.2 3

17 4 10004 FRACCHIA Riccardo 2004 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.4 2

17 2 10017 LONGO Diego 2005 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.4 2

19 3 10208 UBERTALLI Francesco 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.8 1

20 5 12586 GARINO Tommaso 2004 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 13.1 1

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb



Campionato di Societā Piemontese RM/RF
approvazione Fidal Piemonte n. 147/pista/2017
Organizzazione: TO185 ­ A.S.D. RUNNER TEAM'99 e FIDAL PIEMONTE ­ Volpiano (TO)

Salto in alto/HJ Ragazzi ­ RISULTATI 07/05 ­ 18:49

SERIE ­ RISULTATI

Campo Atletica Via San Grato ­ 07 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:15 ­ Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 10189 MENCHINI Simone 2004 RM VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 1.46 20

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48 1.50                                

  ­   ­   ­   ­   ­   ­   O   ­   O   O   O   O   ­   XXX                                

2 10040 MELLANO Lorenzo 2004 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1.43 18

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46                                    

  ­   O   O   O   O   ­   XO   O   O   O   XO   XXX                                    

3 10138 BONINO Davide 2004 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1.37 16

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40                                        

  ­   ­   ­   ­   O   ­   O   ­   XO   XXX                                        

4 10024 BOERO Pietro 2004 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1.34 15

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                                          

  XO   O   O   O   O   XO   XO   XXO   XXX                                          

5 10093 SADIA Odundo Kahaso 2005 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1.31 14

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                                            

  O   O   XO   XO   O   XXO   XO   XR                                            

6 10110 ZIANO Tommaso 2004 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 1.28 13

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                                              

  ­   ­   ­   ­   O   O   XXX                                              

7 10158 CHAME Kondowani Angelo 2004 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1.28 12

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                                              

  O   O   XO   O   O   XO   XXX                                              

7 10048 TESO Federico 2005 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 1.28 12

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                                              

  O   XO   O   O   O   XO   XXX                                              

9 10197 PERINCIOLI Giacomo 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.28 10

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                                              

  O   O   O   O   XO   XXO   XXX                                              

10 10214 FORNARO Andrea 2004 RM VC049 BUGELLA SPORT 1.25 9

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                                

  O   O   O   O   XXO   XXX                                                

11 10015 MARLETTO Matteo 2004 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.20 8

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

12 20000 MERIGO Gabriele 2004 RM TO002 SISPORT SSD 1.20 7

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  XO   XXO   O   XXO   XXX                                                  

13 10112 BALLARI Lorenzo 2005 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 1.00 6

1.00 1.10                                                        

  O   XXX                                                        

  10064 FRASCA Lorenzo 2005 RM TO001 C.U.S. TORINO Ncl  

1.00                                                          

  XXX                                                          

  20002 BELLANOVA Emanuele Fran 2004 RM VC001 ATL. SANTHIA' NP  

                                                           

                                                           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb



Campionato di Società Piemontese RM/RF
approvazione Fidal Piemonte n. 147/pista/2017
Organizzazione: TO185 ­ A.S.D. RUNNER TEAM'99 e FIDAL PIEMONTE ­ Volpiano (TO)

Salto in lungo/LJ Ragazzi ­ RISULTATI 07/05 ­ 18:49

SERIE ­ RISULTATI

Campo Atletica Via San Grato ­ 07 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:35 ­ Ora Fine: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10116 SILIQUINI Edoardo 2004 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 5.06 20

1°: 5.06  2°: 5.04  3°: 4.91                    

2 10103 MOIA Lorenzo 2004 RM TO037 ATLETICA IVREA 4.85 18

1°: 4.85  2°: 4.81  3°: 4.75                    

3 10157 BERTELLI Simone 2004 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.75 16

1°: 4.75  2°: X  3°: X                    

4 10172 BELLANOVA Emanuele Fran 2004 RM VC001 ATL. SANTHIA' 4.51 15

1°: 4.51  2°: 4.38  3°: 4.50                    

5 10016 OUATTARA Graziano 2004 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.50 14

1°: 4.50  2°: 4.40  3°: 4.20                    

6 10165 TROVO' Simone 2005 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.42 13

1°: 4.10  2°: 4.35  3°: 4.42                    

7 10035 RAIA Emanuele 2004 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 3.85 12

1°: X  2°: 3.80  3°: 3.85                    

8 10109 VOTA Giacomo 2005 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 3.77 11

1°: 3.52  2°: 3.77  3°: 3.66                    

9 10183 LONGHINI Davide 2004 RM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 3.76 10

1°: 3.76  2°: 3.60  3°: 3.31                    

10 50000 PORZIO BODOLO Lorenzo 2004 RM VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 3.74 9

1°: 3.68  2°: 3.74  3°: 3.12                    

11 10028 DE MURU Davide 2005 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3.65 8

1°: 3.63  2°: 3.65  3°: X                    

12 10097 CAGNIN Carlo 2005 RM TO037 ATLETICA IVREA 3.60 7

1°: 3.44  2°: 3.60  3°: 3.40                    

13 10150 BOCCONCELLO Luca 2004 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 3.56 6

1°: 3.32  2°: 3.45  3°: 3.56                    

14 10198 SCAGLIA Edoardo 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3.45 5

1°: 3.45  2°: 3.00  3°: 3.24                    

15 10211 BRUSASCA Benedetto 2004 RM VC049 BUGELLA SPORT 3.39 4

1°: 3.39  2°: 3.20  3°: 3.35                    

16 10038 CANELLI Stefano 2004 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3.33 3

1°: 2.76  2°: 3.33  3°: 2.99                    

17 10067 PADOAN Edoardo 2005 RM TO001 C.U.S. TORINO 3.30 2

1°: 3.30  2°: 2.78  3°: 2.49                    

18 10145 CHIUSA Tommaso 2004 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3.25 1

1°: 3.25  2°: 3.10  3°: 3.25                    

19 10141 COSTANZA Michele 2005 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3.25 1

1°: X  2°: X  3°: 3.25                    

20 10021 PAPARO Edoardo 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 3.20 1

1°: X  2°: 3.20  3°: X                    

21 10092 RAMONDA Andrea 2005 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3.18 1

1°: 3.18  2°: 2.95  3°: 2.45                    

22 10117 VALERIO Dawit 2005 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3.05 1

1°: 3.05  2°: 2.55  3°: 2.65                    

23 10023 ROSSATO Claudio 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 2.82 1

1°: 2.51  2°: 2.06  3°: 2.82                    

24 10013 HAKA Feta 2004 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2.45 1

1°: 2.10  2°: 2.45  3°: 2.00                    

  10055 BELTRAME Alessio 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA Ass  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb



Campionato di Società Piemontese RM/RF
approvazione Fidal Piemonte n. 147/pista/2017
Organizzazione: TO185 ­ A.S.D. RUNNER TEAM'99 e FIDAL PIEMONTE ­ Volpiano (TO)

Peso/SP Kg 2.000 Ragazzi ­ RISULTATI 07/05 ­ 18:49

SERIE ­ RISULTATI

Campo Atletica Via San Grato ­ 07 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:20 ­ Ora Fine: 16:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10014 IACOCCA Filippo Maria 2004 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.88 20

1°: 12.88  2°: 12.45  3°: 11.51                    

2 10140 CORDERA Lorenzo 2004 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 12.60 18

1°: 11.36  2°: 12.60  3°: 11.46                    

3 10152 MARTINELLI Vincenzo 2004 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 11.48 16

1°: 11.48  2°: X  3°: 11.18                    

4 10131 BONCI Ezio 2004 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.07 15

1°: 9.70  2°: 11.07  3°: 10.50                    

5 10163 SALVATORE Giacomo 2004 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.59 14

1°: 10.59  2°: 9.88  3°: 9.33                    

6 10102 LACITIGNOLA Yuri 2004 RM TO037 ATLETICA IVREA 10.50 13

1°: 10.28  2°: 10.50  3°: 9.91                    

7 50000 SABBATINI Lorenzo 2004 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.88 12

1°: 8.38  2°: 8.88  3°: 8.06                    

8 10004 SPETTOLI Nicola 2004 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.61 11

1°: 8.58  2°: 8.61  3°: 8.17                    

9 10063 DI BENEDETTO Matteo 2004 RM TO001 C.U.S. TORINO 7.39 10

1°: 6.74  2°: 7.39  3°: X                    

10 10022 PAPARO Gabriele 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 7.31 9

1°: 7.31  2°: 6.77  3°: 6.50                    

11 10041 RABBIA Stefano 2005 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 7.27 8

1°: 5.88  2°: 7.27  3°: 6.53                    

12 10192 RAGUSA Angelo 2004 RM VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 6.75 7

1°: 6.40  2°: 6.09  3°: 6.75                    

13 10200 VAUDANO Matteo 2004 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 6.71 6

1°: 6.71  2°: 6.69  3°: 6.34                    

14 50001 OMODEO VANONE Gioele 2005 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 5.71 5

1°: 5.71  2°: 5.59  3°: 5.61                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb



Campionato di Societā Piemontese RM/RF
approvazione Fidal Piemonte n. 147/pista/2017
Organizzazione: TO185 ­ A.S.D. RUNNER TEAM'99 e FIDAL PIEMONTE ­ Volpiano (TO)

Marcia 2000m Ragazzi ­ RISULTATI 07/05 ­ 18:49

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Campo Atletica Via San Grato ­ 07 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 10074 PICCAROLO Francesco 2004 RM TO001 C.U.S. TORINO 10:21.3 20

2 10181 TOSCANO Marcello 2004 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11:36.5 18

3 10221 MOSCA Pietro 2004 RM VC049 BUGELLA SPORT 12:07.2 16

4 10047 COSTA Matteo 2005 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 12:45.4 15

5 10090 SPERTO Fabrizio 2004 RM TO002 SISPORT SSD 13:15.8 14

6 10046 CORALLO Alessandro 2004 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 13:21.6 13

  286 OBERTO Lorenzo 2005 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE Rit  

  10175 DEMARIA Giorgio 2004 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL Rit  

  10044 SILVESTRO Samuele 2005 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 Rit  

Passaggi: m. 400 : 1.56.4 ­ m. 800 : 4.02.3 ­ m. 1000: 5.05.5 ­ m. 1200: 6.07.5 ­ m. 1600: 8.20.1

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb



Campionato di Società Piemontese RM/RF
approvazione Fidal Piemonte n. 147/pista/2017
Organizzazione: TO185 ­ A.S.D. RUNNER TEAM'99 e FIDAL PIEMONTE ­ Volpiano (TO)

Staffetta 4X100 Ragazzi ­ RISULTATI 07/05 ­ 18:49

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Campo Atletica Via San Grato ­ 07 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:40 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 15 CAPRIOLI Tommaso ­ ARCILASCO Flavio ­ FOLINO Vittorio ­ BERTELLI Simone RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 53.3 20

2 4 9 ZANOTTI Christian ­ LIPPOLIS Tommaso ­ LAURENTI Gabriele Franc ­ ROLANDO Alberto RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 53.4 18

3 5 13 AIANA Nicolo' ­ SERRA Filippo ­ DOROFTEI Flavio ­ BONCI Ezio RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 54.3 15

4 2 16 TROVO' Simone ­ GIACCONE Francesco ­ LOMBARDI Tommaso ­ SABBATINI Lorenzo RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 56.7 12

5 6 1 FRACCHIA Riccardo ­ SPETTOLI Nicola ­ CAZZULINO Luigi Maria ­ NAVEDORO Filippo RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:03.4 1

Serie 2 Campo Atletica Via San Grato ­ 07 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:43 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 OUATTARA Graziano ­ LAZZARINO Bartolomeo ­ LONGO Diego ­ MARLETTO Matteo RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 55.3 13

2 5 5 CANELLI Stefano ­ ALLOTTA Riccardo ­ STIVE' Luca ­ MELLANO Lorenzo RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 58.2 3

3 2 4 MINNELLA Federico ­ BOERO Pietro ­ DE MURU Davide ­ RONCO Alessandro RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 58.5 1

4 6 6 CANAZZA Stefano ­ MARTELLO Edoardo ­ DI PASQUALE Gabriele ­ GIOVANARDI Tommaso RM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 58.7 1

5 4 3 QUAGLINO Federico ­ ROSSATO Claudio ­ PAPARO Gabriele ­ NAVONE Giorgio RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 1:03.1 1

Serie 3 Campo Atletica Via San Grato ­ 07 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:43 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 11 FERRARIS Alessandro ­ PEANO Emanuele ­ PECCHIO Francesco ­ SILIQUINI Edoardo RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 54.0 16

2 2 10 BERTOLDO Luca ­ LACITIGNOLA Yuri ­ CORICA Gabriele ­ CAGNIN Carlo RM TO037 ATLETICA IVREA 56.7 12

3 3 7 PADOAN Edoardo ­ DI BENEDETTO Matteo ­ ANGIONO Gabriele ­ ANGIONO Andrea RM TO001 C.U.S. TORINO 57.5 5

4 4 8 FARINA Alessio ­ FANTOZZI Stefano ­ SPERTO Fabrizio ­ NEPOTE Lorenzo RM TO002 SISPORT SSD 58.0 4

Serie 4 Campo Atletica Via San Grato ­ 07 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:55 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 1 12001 TREVISAN Bruno ­ BOCCONCELLO Luca ­ FERRARA Davide ­ MARTINELLI Vincenzo RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 54.6 14

2 4 14 CONDIO Gabriele ­ CORDERA Lorenzo ­ ROMANO Giorgio ­ ROMANO Danilo RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 57.1 10

3 5 17 NAPOLI Giorgio ­ OLMO Simone ­ PASSARELLI Jacopo ­ BELLANOVA Emanuele Fran RM VC001 ATL. SANTHIA' 57.1 9

4 3 12 CIAGLIA Alessandro ­ COTTINO Federico ­ MOSCUZZA Gabriele ­ BENENTE Mattia RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 58.4 2

5 2 5000 CHIUSA Tommaso ­ PILIEGO Francesco ­ NOTARIO Daniele ­ CHIATELLO Gabriele RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:01.4 1

Serie 5 Campo Atletica Via San Grato ­ 07 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:01 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 1 12000 SAVELLA Simone ­ ZIANO Tommaso ­ VOTA Giacomo ­ CONTRATTO Gioele RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 57.2 8

2 2 19 FALABELLA Nicolo' ­ PERINCIOLI Giacomo ­ UBERTALLI Francesco ­ ZANINETTI Riccardo RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 57.4 7

3 3 18 CAMETTI Lorenzo ­ RAGUSA Vincenzo ­ PORZIO BODOLO Lorenzo ­ MENCHINI Simone RM VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 57.4 6

4 5 21 BRUSASCA Benedetto ­ FARASIN Lorenzo ­ DE MARCO Federico ­ FORNARO Andrea RM VC049 BUGELLA SPORT 58.5 1

5 4 20 SCAGLIA Edoardo ­ GALFIONE LOMO Amedeo ­ CHIGIONI Pietro ­ UBERTALLI Edoardo RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:04.7 1

RIEPILOGO Campo Atletica Via San Grato 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 15 CAPRIOLI Tommaso ­ ARCILASCO Flavio ­ FOLINO Vittorio ­ BERTELLI Simone RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 53.3 20

2 4 9 ZANOTTI Christian ­ LIPPOLIS Tommaso ­ LAURENTI Gabriele Franc ­ ROLANDO Alberto RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 53.4 18

3 5 11 FERRARIS Alessandro ­ PEANO Emanuele ­ PECCHIO Francesco ­ SILIQUINI Edoardo RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 54.0 16

4 5 13 AIANA Nicolo' ­ SERRA Filippo ­ DOROFTEI Flavio ­ BONCI Ezio RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 54.3 15

5 1 12001 TREVISAN Bruno ­ BOCCONCELLO Luca ­ FERRARA Davide ­ MARTINELLI Vincenzo RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 54.6 14

6 3 2 OUATTARA Graziano ­ LAZZARINO Bartolomeo ­ LONGO Diego ­ MARLETTO Matteo RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 55.3 13

7 2 16 TROVO' Simone ­ GIACCONE Francesco ­ LOMBARDI Tommaso ­ SABBATINI Lorenzo RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 56.7 12

7 2 10 BERTOLDO Luca ­ LACITIGNOLA Yuri ­ CORICA Gabriele ­ CAGNIN Carlo RM TO037 ATLETICA IVREA 56.7 12

9 4 14 CONDIO Gabriele ­ CORDERA Lorenzo ­ ROMANO Giorgio ­ ROMANO Danilo RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 57.1 10

10 5 17 NAPOLI Giorgio ­ OLMO Simone ­ PASSARELLI Jacopo ­ BELLANOVA Emanuele Fran RM VC001 ATL. SANTHIA' 57.1 9

11 1 12000 SAVELLA Simone ­ ZIANO Tommaso ­ VOTA Giacomo ­ CONTRATTO Gioele RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 57.2 8

12 2 19 FALABELLA Nicolo' ­ PERINCIOLI Giacomo ­ UBERTALLI Francesco ­ ZANINETTI Riccardo RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 57.4 7

13 3 18 CAMETTI Lorenzo ­ RAGUSA Vincenzo ­ PORZIO BODOLO Lorenzo ­ MENCHINI Simone RM VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 57.4 6

14 3 7 PADOAN Edoardo ­ DI BENEDETTO Matteo ­ ANGIONO Gabriele ­ ANGIONO Andrea RM TO001 C.U.S. TORINO 57.5 5

15 4 8 FARINA Alessio ­ FANTOZZI Stefano ­ SPERTO Fabrizio ­ NEPOTE Lorenzo RM TO002 SISPORT SSD 58.0 4

16 5 5 CANELLI Stefano ­ ALLOTTA Riccardo ­ STIVE' Luca ­ MELLANO Lorenzo RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 58.2 3

17 3 12 CIAGLIA Alessandro ­ COTTINO Federico ­ MOSCUZZA Gabriele ­ BENENTE Mattia RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 58.4 2

18 5 21 BRUSASCA Benedetto ­ FARASIN Lorenzo ­ DE MARCO Federico ­ FORNARO Andrea RM VC049 BUGELLA SPORT 58.5 1

18 2 4 MINNELLA Federico ­ BOERO Pietro ­ DE MURU Davide ­ RONCO Alessandro RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 58.5 1

20 6 6 CANAZZA Stefano ­ MARTELLO Edoardo ­ DI PASQUALE Gabriele ­ GIOVANARDI Tommaso RM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 58.7 1

21 2 5000 CHIUSA Tommaso ­ PILIEGO Francesco ­ NOTARIO Daniele ­ CHIATELLO Gabriele RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:01.4 1

22 4 3 QUAGLINO Federico ­ ROSSATO Claudio ­ PAPARO Gabriele ­ NAVONE Giorgio RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 1:03.1 1

23 6 1 FRACCHIA Riccardo ­ SPETTOLI Nicola ­ CAZZULINO Luigi Maria ­ NAVEDORO Filippo RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:03.4 1



24 4 20 SCAGLIA Edoardo ­ GALFIONE LOMO Amedeo ­ CHIGIONI Pietro ­ UBERTALLI Edoardo RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:04.7 1

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb



Campionato di Società Piemontese RM/RF
approvazione Fidal Piemonte n. 147/pista/2017
Organizzazione: TO185 ­ A.S.D. RUNNER TEAM'99 e FIDAL PIEMONTE ­ Volpiano (TO)

Vortex Ragazzi ­ RISULTATI 07/05 ­ 18:49

SERIE ­ RISULTATI

Campo Atletica Via San Grato ­ 07 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:15 ­ Ora Fine: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10019 TOMA Mattia 2004 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 47.97 20

1°: 44.04  2°: 47.97  3°: 45.74                    

2 10130 AIANA Nicolo' 2004 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 46.05 18

1°: 44.43  2°: X  3°: 46.05                    

3 10078 FARINA Alessio 2005 RM TO002 SISPORT SSD 44.41 16

1°: 34.04  2°: 44.41  3°: X                    

4 10154 BELLONE Matteo 2004 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 41.32 15

1°: 40.58  2°: 34.58  3°: 41.32                    

5 10191 NEGRONE Francesco 2004 RM VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 41.31 14

1°: 41.31  2°: 38.44  3°: 41.27                    

6 10025 CANTA Alberto 2005 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 41.22 13

1°: 37.07  2°: 41.22  3°: 39.65                    

7 10161 LA VALLE Andrea 2004 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 40.66 12

1°: 40.66  2°: 40.11  3°: 39.22                    

8 10069 RAPALLO Davide 2004 RM TO001 C.U.S. TORINO 39.79 11

1°: 30.45  2°: 39.79  3°: 34.21                    

9 10115 PEANO Emanuele 2005 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 39.69 10

1°: 38.20  2°: 35.87  3°: 39.69                    

10 10201 ZANINETTI Riccardo 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 38.19 9

1°: 33.12  2°: 37.56  3°: 38.19                    

11 10142 ROMANO Giorgio 2005 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 37.65 8

1°: 33.83  2°: 31.31  3°: 37.65                    

12 10089 LIPPOLIS Tommaso 2004 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 36.64 7

1°: 34.59  2°: 36.26  3°: 36.64                    

13 10018 SCAGLIA Lorenzo 2004 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 35.43 6

1°: 32.99  2°: 35.43  3°: 31.13                    

14 20000 PILAN Tommaso 2005 RM VC049 BUGELLA SPORT 35.11 5

1°: 33.72  2°: 35.11  3°: 33.68                    

15 10174 OLMO Simone 2005 RM VC001 ATL. SANTHIA' 34.45 4

1°: 33.79  2°: 34.45  3°: 29.92                    

16 10199 UBERTALLI Edoardo 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 30.31 3

1°: 30.31  2°: 19.70  3°: 21.94                    

17 10124 COTTINO Federico 2004 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 30.25 2

1°: 30.25  2°: 25.66  3°: 25.30                    

18 10148 NOTARIO Daniele 2005 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 28.77 1

1°: 26.27  2°: 26.31  3°: 28.77                    

19 10095 BECCARIA Matteo 2005 RM TO037 ATLETICA IVREA 27.71 1

1°: 27.71  2°: 25.87  3°: 24.09                    

20 10128 TASINATO Andrea 2005 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 23.66 1

1°: 23.66  2°: 20.29  3°: 19.87                    

21 10020 NAVONE Giorgio 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 23.58 1

1°: X  2°: 23.58  3°: X                    

22 10107 PERONA Luca 2005 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 22.03 1

1°: X  2°: 22.03  3°: 15.11                    

23 10057 GIOVANARDI Tommaso 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 20.91 1

1°: 20.91  2°: 20.51  3°: X                    

24 10118 VIZZARI Giuseppe 2005 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 18.55 1

1°: X  2°: 18.55  3°: 17.88                    

25 10037 BAUDUCCO Alberto 2004 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 18.20 1

1°: 17.89  2°: 13.77  3°: 18.20                    

  32000 PAMPURO Filippo 2005 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE Ncl  

1°: X  2°: X  3°: X                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb


